РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕКЛЮЧИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РЫБИНСКОГО РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                      с.Большие Ключи
  00.00.2017                                                                                № проект
Об утверждении отчета об исполнении бюджета Большеключинского сельсовета за 1 полугодие 2017 года
        В соответствии с п. 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 3,4  статьи 26 решения Большеключинского сельского Совета депутатов от 14.11.2013г № 44-177р «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Большеключинском сельсовете, руководствуясь пунктом 1 статьи 54 Устава Большеключинского сельсовета
1. ПОСТАНОВЛЯЮ:

2. Утвердить отчет об исполнении бюджета Большеключинского сельсовета за 1 полугодие 2017 года. (прилагается)

3. Постановление вступает в силу после опубликования в газете «Вести села».

   Глава Большеключинского сельсовета                     Т.В.Штоль
1
2